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Mitas wprowadza na rynek zupełnie nową linię opon 

TOURING FORCE-SP 

 

• Już w kwietniu pojawi się najnowszy model opon szosowych Mitas dostępny w 

czterech popularnych rozmiarach w kategorii „sport touring”. 

• Zaprojektowane z myślą o lżejszych motocyklach sportowo-turystycznych i 

przeznaczone dla osób stawiających na bardziej sportową jadę z lepszą 

przyczepnością na zakrętach. 

• Do końca roku gama tych opon poszerzy się łącznie do ośmiu różnych rozmiarów. 

Mitas zamierza wprowadzić na rynek najnowszego członka rodziny opon szosowych w 

postaci modelu TOURING FORCE-SP. Pierwsze cztery rozmiary – 120/70ZR17, 160/60ZR17, 

180/55ZR17 i 190/55ZR17 – pojawią się na rynku już w kwietniu. 

Gustavo Pinto Teixeira, szef działu ds. opon motocyklowych Mitas, wyjaśnia: „Opona 

TOURING FORCE-SP bazuje na sukcesie pierwotnego modelu TOURING FORCE. Ma szansę 

stać się głównym wyborem wśród kierowców poszukujących opony sportowo-turystycznej 

pozwalającej na szybką i precyzyjną reakcję”. 

Opona TOURING FORCE-SP korzysta z technologii wieloskładnikowej (MCTT) zapewniającej 

doskonały przebieg i przyczepność na zakrętach. Wysoka zawartość krzemionki gwarantuje 

doskonałą przyczepność na mokrej nawierzchni. Ponadto lekka konstrukcja umożliwia 

szybką i precyzyjną reakcje, poprawiając ogólne wrażenia z jazdy bez poświęcania trwałości 

opony. 

Więcej informacji na temat opon TOURING FORCE-SP można znaleźć na stronie:  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-szosowe-do-motocykli/opony-

sportowe-turystyczne-do-motocykli/touring-force-sp  
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Firma Mitas to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, 
budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, wyróżniająca się bogatym doświadczeniem zdobytym 
przez wiele dekad działalności na rynku.  
Mitas oferuje inteligentne i niezawodne produkty, które pomagają w pokonywaniu codziennych 
wyzwań przedstawicielom wyżej wymienionych branż oraz w eksplorowaniu nowych szlaków na 
dwóch kołach. 
 
 
 
Kontakt dla mediów:  
Janja Likar Čarman 
kierowniczka ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires 
E-mail: janja.carman@mitas-tires.com  
Nr tel.: +386 41 599 764 
 
Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room  
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